

MP Holding 2015 ApS

**Næsset 21A
8700 Horsens**

CVR-nr. 43 36 24 96

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/04 2024

Peter Christian Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Holding 2015 ApS
Næsset 21A
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 36 24 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Christian Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 5.022, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 37.337.

Ledelsen anser årets resultatet som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (75) | (22.628) |
| Finansielle indtægter | | 100 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(5.047)</u> | <u>(13)</u> |
| Resultat før skat | | (5.022) | (22.641) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(5.022)</u> | <u>(22.641)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(5.022)</u> | <u>(22.641)</u> |
| | | <u>(5.022)</u> | <u>(22.641)</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 4.000.000 | 3.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>4.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.000.000</u> | <u>3.000.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>48.634</u> | <u>23.609</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>48.634</u> | <u>23.609</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.048.634</u> | <u>3.023.609</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 41.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | (3.663) | (22.641) |
| Egenkapital | | <u>37.337</u> | <u>17.359</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.006.250 | 3.006.250 |
| Anden gæld | | 5.047 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.011.297</u> | <u>3.006.250</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.011.297</u> | <u>3.006.250</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.048.634</u> | <u>3.023.609</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | (22.641) | 17.359 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 1.000 | 24.000 | 0 | 25.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (5.022) | (5.022) |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | (24.000) | 24.000 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 41.000 | 0 | (3.663) | 37.337 |